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ПРИКАЗ

№ ………………

«………» ………………….. 20….. г.

О создании в МБОУ «…………………………………………………………..» детско-юношеское военно-патриотическое общественное движение «Юнармия»
На основании Указа Президента РФ «О создании Общероссийской общественно​-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школьников» от 29 октября 2015 года № 536 и решения заседания Штаба Регионального военно-патриотического движения «Юнармия» от 7 июля 2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МБОУ «………………………………………………………» детско-юношеское военно-патриотическое общественное движение «Юнармия» в следующем составе:
	№ п/п
	Ф.И.О. учащихся
	Класс

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	

	9. 
	
	

	10. 
	
	

	11. 
	
	


2. На основании решения заседания детско-юношеского военно-патриотического общественного движение «Юнармия» Республики Татарстан по МБОУ «…………………………………………..» Аксубаевского района, командиром отряда назначить ………………………………………………...
3. Ответственным за работу детско-юношеского военно-патриотического общественного движение «Юнармия» по МБОУ «……………………………………………» назначить преподавателя-организатора …………………………………………………………….
4. Утвердить план работы движения «Юнармия» на 20.…/20…. учебный год (Приложение № 1).
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР ………………………………………
Директор МБОУ «……………………………………..»:                         (…………………………)
С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О
	Должность
	Подпись
	Дата

	
	ЗДВР
	
	

	
	Учитель ОБЖ
	
	


